АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27 » января 2021года              № 4-нпа
                с. Угут

О признании утратившим силу постановлении

администрации сельского поселения Угут

от 23.06.2015 № 56-нпа «Об утверждении положения

по организации сбора отработанных ртутьсодержащих

ламп на территории сельского поселения Угут»

На основании пункта 34 постановления Правительства Российской

Федерации от 11 июля 2020 года № 1036 «О признании утратившими силу

нормативных правовых актов и отдельных положений нормативных правовых

актов Правительства Российской Федерации, об отмене нормативных правовых

актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные

требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по

контролю при осуществлении федерального государственного надзора в области

защиты прав потребителей», в целях приведения муниципального правового акта

в соответствие с действующим законодательством:

 1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского

поселения Угут от 23.06.2015 № 56-нпа «Об утверждении положения по

организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории сельского

поселения Угут».

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления сельского поселения Угут.

3. Постановление вступает в силу после обнародования и распространяется

на правоотношения возникшие с 01 января 2021 года.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы сельского поселения Угут.

Глава сельского поселения Угут          А.Н.Огородный

kodeks://link/d?nd=565308357&prevdoc=902233276&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006580IP
kodeks://link/d?nd=565308357&prevdoc=902233276&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006580IP